на побудову на підзамчанській юридиці, над р. Полтвою, восьми яток

Облята: ЦДІАЛ. – Ф. 9, оп. 1, спр. 401, с. 1180-1182.
Регест: AGZ, X, nr 4411.

oannes Casimirus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Russiae, Prussiae,
Mazoviae, Samogiatiae Livoniae, Smolensciae, Czernichoviaeque nec non Suecorum,
Gottorum Vandalorumque haereditarius rex. Significamus praesentibus literis nostris, quorum
interest, universis et singulis. Quia nos ad supplicationem generosi Andreae de Magna

Kunczyce Mniszek, culinae regni praefecti, Leopoliensi, Osiecensis etc. nostri capitaneo apud nos
humillime factam, conceptionem ipso scripto certo manuali authentico lanionibus Judaeis, in suburbio
Cracoviensi, Krakowskie dicto, jurisdictio castrensi Leopoliensi subiecto manentibus, dato r[ati]one
octo macellorum in fundo jurisdictionis castrensis ad fluvium Połtew dictum, aedificandorum
conceptam approban[dum] et confirman[dum] esse duximus, prout praesentibus approbamus et
confirmamus, eandemque concessionem ratam et gratam habere volumus.

Ac praeterea proventus capitaneatus Leopoliense nimirum tenuis adaugere volentes iniungimus
eisdem laniorubus Judaeis quatenus ab uno quoque macello quae non plura, nisi octo habere debent
qualibet quarta parte anni per florenos decem et medium libram saevi aequefacti ad castrum
Leopoliensem pendere teneantur et sunt obligati.

Praefato vero generoso capitaneo nostro Leopoliensi eiusque officio burgrabiali moderno, ut
serio super infrascripta attendant[es] nempe, ut decretum serenissimi antecessoris nostri inter eosdem
Judaeos et laniones in civitate manentes latum, in omnibus punctis, clausulis et ligamentis in viridi
observantia sit et habeatur, id est ne plura macella propter haec octo in annis coram burgrabio
praefati Judaei laniones, iuxta contenta decreti eiusdem juramentem praestent eidemque in omnibus
satisfaciant.
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In cuius fidem rei praesentes manu nostra subscriptas sigillo regni communiri jussimus. Datum
Varsaviae decima quarta die mensis Martii, anno Domini millesimo sexcentesimo quinquagesimo
primo, regnorum nostrorum Poloniae et Sueciae tertio anno.

Joannes Casimirus. Locus sigilli.
Remigianus Piasecki regens cancellariae maioris.

н Казимир, Божою ласкою король (титулатура). Повідомляємо даною нашою грамотою
всім і кожному, кому потрібно. Що ми, на прохання вельможного Анджея з Великих
Кунчиць Мнішка, префекта королівської кухні, львівського, осєцького і т. д. нашого
старости, уклінно подане до нас, щоб ми вважали (за гідне) схвалити та підтвердити